
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 142 

 

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 

 «Місто Сервіс Ананьївської міської ради»  

з 01 квітня 2024 року 

 

Розглянувши лист Комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради» від 17 травня 2024 року № 71, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.7.5.7 Статуту 

Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради», 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 року № 63-

VIII, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради» з 01 квітня 2024 року, що додається. 

 

2. Визнати рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

06.12.2023 року № 393 «Про погодження штатного розпису комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» на 2024 рік» таким, що 

втратило чинність.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова           Юрій ТИЩЕНКО 

 

  



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Ананьївської міської 
ради від 30 травня 2024 року  
№ 142 
 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

вступає в дію з 01 квітня 2024 року 

Професія 
Тарифний 

розряд 

Код 

професії 

Штатна 

чисельність 

Оклад з 

01.04.2024 

року 

Місячний фонд 

заробітної плати гри. 

Фонд з.п. на квітень- 

грудень 2024 року 

1  2 3 4 6  

Керівники    

Директор контракт 1210.1 1 20000,00 20000,00 180000,00 

Головний бухгалтер 
 

1231 1 17000,00 17000,00 153000,00 

Майстер з благоустрою  

1222.2 1 12480,00 12480,00 112320,00 

Фахівці     0,00 0,00 

Спеціаліст- бухгалтер 8 2419.3 2 13600,00 27200,00 244800,00 

Касир 4 4211 1 9440,00 9440,00 84960,00 

Інспектор з охорони праці 7 3152 1 11520,00 11520,00 103680,00 

Оператор зі збору даних (контролер) 1 4113 1 8000,00 8000,00 72000,00 

Всього керівників та фахівці:   8 92040,00 105640,00 950760,00 

Працівники дільниці по збиранню, вивезенню ТПВ Невиробничі види робіт та послуг 

Водій автотранспортних засобів 

(ГАЗсамоскид) 

5 

8322 2 9760,00 19520,00 175680,00 

вантажник 3 9333 5 8480,00 42400,00 381600,00 

Водій автотранспортних засобів (сміттєвоз 

від 3 до 5 тон) 

6 

8322 2 10720,00 21440,00 192960,00 

Всього по ТПВ   
9 28960,00 83360,00 750240,00 

Захоронения побутових відходів    

Тракторист 4 8331 3 9440,00 28320,00 254880,00 

Всього по дільниці захоронения ТПВ   3 9440,00 28320,00 254880,00 

Працівники дільниці з утримання та ремонту обєктів благоустрою 

Доглядач кладовища 3 5143 1 8480,00 8480,00 76320,00 

Робітник з обслуговування місць поховання 

2 

5143 4 8320,00 33280,00 299520,00 

Робітник з благоустрою 2 9161 6 8320,00 49920,00 449280,00 

Всього по дільниці утримання та 

ремонту обєктів благоустрою 

  

11 25120,00 91680,00 825120,00 

Експлуатація електричних мереж 

Електромонтер з освітлення та 

освітлювальних мереж 

3 

7137 2 8480,00 16960,00 152640,00 

Електрогазозварник 3 7212 1 8480,00 8480,00 76320,00 

Всього поелектричних мереж   
3 16960,00 25440,00 228960,00 

Посадка та догляд за зеленими 

насадженнями 

  

2 8320,00 16640,00 149760,00 

Озеленювач 2 6113 2 8320,00 16640,00 149760,00 

Прибирання обєктів благоустрою 
  

9 8000,00 72000,00 648000,00 

Двірники 1 9162 9 8000,00 72000,00 648000,00 

Всього по підприємству 
  

45 188840 423080 3807720 

в тому числі:       

благоустрій, адмінперсонал   

34 
 

315720,00 2841480,00 

інспектор о охорони праці   

1 
 

11520,00 103680,00 

майстер з благоустрою   

1 
 

12480,00 112320,00 

збирання і вивезення ТПВ (платні 

послуги) 

  

9 

 

83360,00 750240,00  

Директор  Сергій Перероблений 

Головний бухгалтер Світлана Люлька 



  



Додаток 

до штатного розпису 

Комунального підприємства 

«Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» з 01.04.2024 року 

 

Директор            (за контрактом 8000 х 2,5 = 20000,00) 

Головний бухгалтер               (20000 х 0,85 = 17000,00) 

Спеціаліст-бухгалтер 8000х1,7 = 13600,00 

Касир 8000х 1,18 = 9440,00 

Майстер з благоустрою 8000х 1,56 = 12480,00 

Інспектор з охорони праці 8000х 1,44 = 11520,00 

Водій ГАЗ (самоскид) 8000х 1,22 = 9760,00 

Вантажник 8000х 1,06 = 8480,00 

Водій Сміттєвоза від 3 до 5 

тон) 
8000х 1,34 = 10720,00 

Тракторист 8000х 1,18 = 9440,00 

Доглядач кладовища  8000х 1,06 = 8480,00 

Робітник з обслуговування 

місць поховання 
8000х 1,04 = 8320,00 

Робітник з благоустрою 8000х 1,04 = 8320,00 

Електромонтер з освітлення та 

освітлювальних мереж 
8000х 1,06 = 8480,00 

Електрозварювальник 8000х 1,06 = 8480,00 

Озеленювач 8000х 1,04 = 8320,00 

Двірники 8000х 1,00 = 8000,00 

 

Оператор зі збору даних 

(контролер) 

8000х 1,00 = 8000,00 

 

 

де: 8000,00 мінімальна зарплата, 1,0 -1,56 затверджені коефіцієнти 

співвідношень. 

 

Директор 

 

        Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ 

Головний бухгалтер  

 

        Світлана ЛЮЛЬКА 

 

  



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради «Про 

погодження штатного розпису Комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради» з 01 квітня 2024 року 

 

З метою належної організації виробничого процесу, у зв’язку з 

підвищенням рівня мінімальної заробітної плати з 01 квітня 2024 року 

Комунальне підприємство «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» пропонує 

змінити оклади штатних працівників пропорційно росту мінімальної заробітної 

плати. Таким чином оклади мають збільшитися в порівнянні з січнем 

2024 роком в співвідношенні росту мінімальної заробітної плати з коефіцієнтом 

1,1268. 

У зв’язку з виробничою необхідністю Комунальне підприємство «Місто 

Сервіс Ананьївської міської ради» потребує провести наступні зміни в 

штатному розпису : 

- скорочення  1 штатної одиниці за посадою двірник (тарифний розряд 1; 

тарифний коефіцієнт 1); 

- ввести 1 штатну одиницю за посадою оператор зі збору даних 

(контролер) (тарифний розряд 1; тарифний коефіцієнт 1). 

 

 


